
 UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     

 Số:          /QĐ-CĐYT Lâm Đồng, ngày          tháng 5  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Cử viên chức đi học lớp Trung cấp Lý luận chính trị - Hành chính  

khóa 99, hệ không tập trung 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ - BGDĐT ngày 15/05/2009 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND 

tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

Căn cứ quyết định  số 87-QĐ/TCT ngày 21/4/2023 của Trường Chính trị 

tỉnh Lâm Đồng học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính khóa 99, hệ 

không tập trung; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị - Quản lý sinh 

viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử 03 viên chức tham gia đào tạo, bồi dưỡng lớp Trung cấp Lý 

luận chính trị - Hành chính khóa 99, hệ không tập trung tại Trường Chính trị 

tỉnh Lâm Đồng (danh sách kèm theo). 

 - Thời gian: Từ ngày 15 tháng 8 năm 2023 theo lịch học của Trường 

Chính trị tỉnh Lâm Đồng 

 - Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng (số 05 Khe Sanh, phường 

10, thành phố Đà Lạt). 

 Điều 2. Chế độ đi học 03 viên chức được thực hiện theo quy định hiện hành 

và theo quy chế chi tiêu nội bộ của nhà trường. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng 

các Phòng, Khoa trực thuộc và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG                         
- Sở Nội vụ tỉnh (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, TCHCQTQLSV.        

 
 

 GS.TSKH.BS Dương Quý Sỹ 



ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG 

         TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

                 Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2023 

 

DANH SÁCH 

VIÊN CHỨC THAM GIA ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG LỚP TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ  

KHÓA 99 HỆ KHÔNG TẬP TRUNG 

(Kèm theo công văn số:           /CĐYT-TCHCQTQLSV ngày           /4/2023 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng) 
 

Stt Họ và tên 
Ngày tháng, năm sinh 

Chức vụ Đơn vị công tác 
Điện thoại liên 

hệ 
Ghi chú 

Nam Nữ 

1  Nguyễn Mai Hữu Phong 31/01/1985  Chuyên viên 
Phòng Tổ chức - HCQT - 

QLSV 
0908139720  

2  Trần Thị Hiền  17/01/1984 Chuyên viên Phòng Quản lý - Tài chính 0984862455  

3  Phạm Minh Hiền  11/12/1979 Giảng viên Khoa Dược - Y học - KTXN 0938790444  

       
    


		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-05-09T14:09:07+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document


		2023-05-09T14:44:02+0700


		2023-05-09T14:44:02+0700


		2023-05-09T14:44:02+0700




